Gontier de Chin et Gil-
les, son fils.

¹ *In praesens.*

³ *De vinea.*

² *Slogia.*

» tibus, pratis et silvis; partem villae Durni, cum villa et districto; villam Wa-
 » herias et curtem dominicatum, ab omni advocacione et decima liberam;
 » ecclesiam, quam sub annuo censu centum solidorum Cameracensis monetae
 » ab ecclesia sancti Gaugerici possidetis; in villa *Chavren*, curtem domina-
 » tam, cum terris, pratis, silvis, aquis et curtilibus et portione decimae ab
 » omni dominio libera et ab aliis partibus divisa; in villa quae dicitur *Har-*
 » *cheis*, tres fertones, ad pondus Flandriae, quos debet Alnensis ecclesia pro terra
 » Heluidis; in Resbaco, curtem dominicatum, et tres partes totius allodii, tam
 » in terris quam in silvis, aquis, pratis et redditibus, cum districto; apud Ron-
 » cherias, sex marcas argenti ad pondus Coloniae, quas debet Camberonis
 » ecclesia, sub annuo censu pro ejusdem loci terris, et altari cum capella de
 » Herieriponte; altare de Cella, cum appendiciis suis *Hornuth* et Quaternione;
 » ecclesiam de Durno, cum appendiciis suis Blelgiis, Hercana, *Astices* et
 » Slogio; ecclesiam de Villari cum appendiciis suis Harminiaco et Bewengiis;
 » ecclesiam de Wama, cum suis pertinentiis Wamiolo et Reseniis; *Bassècles*, cum
 » appendiciis suis Altregium, cum capella de Villa, cum omnibus appendiciis
 » suis, ab omni exactione liberum, praeter episcopo bsonium; apud *Imbrechies*,
 » curtem et terras dominicatas, cum pratis et aquis; duas partes communis
 » allodii, ab omni exactione liberam; altare de *Bosut*, a personatu et ab omni
 » exactione liberum, praeter annum sex denariorum redditum pro episcopi
 » obsonio; altare de Baldurno, cum appendicio suo *Villeroth*, ab omni exactione
 » liberum, praeter annum trium solidorum redditum pro episcopi obsonio;
 » altare de Lingniis et de Tumaide; capellam de Rameniis, liberam a per-
 » sonatu et omni exactione, praeter episcopi obsonia; Abechias, cum appen-
 » diciis suis *Belchi*, *Molembais*, *Popiola*, *Petrewex* et aliis appendiciis suis;
 » altaria quoque a bonae memoriae Nicholao, quondam Cameracensi episcopo,
 » vobis collata et ejusdem privilegiis confirmata; *Harchies*, cum appendiciis
 » suis Grandi-Ecclesia et Stambrusia, et capellam de Equicampo; altare de Bla-
 » thum, liberum et sine personatu; capellam de *Wieres*, liberam, praeter sone-
 » gium duodecim denariorum; altare de *Tulin*, cum appendicio suo *Hainin*;
 » altare de Huncheniis; altare de Hersella; altare de *Rascengien*; altare de
 » *Humberges*; altare de *Goi*, cum terra et appendiciis suis; altare de Longiis,
 » cum appendiciis suis Dolciis¹ et capella de *Squeri*; capellam *Delfait*² et capel-